
ID: 3987 KAPANON & TOKE ME QERA NE
KAMEZ 

Në Kamëz, në zonën e Valiasit, ofrohet për qira një kapanon
me sipërfaqe 200m² dhe një parcelë toke para 1300m².
Kapanoni ka përmasa 15×12×6m, duke ofruar hapësirë të
bollshme për depozitimin, prodhimin ose aktivitetet e tjera
komerciale. Aktualisht, kapanoni nuk posedon qepena, por
qiramarresi ka mundësinë t’i vendosë sipas nevojës.
Mundësi ideale për zhvillimin e aktivitetit tuaj në një zonë me
akses të lehtë! Çmimi i qirasë është 130.000 leke/muaj, i
diskutueshëm. Për më shumë informacion ose një vizitë në
pronë, na kontaktoni!

EUR 1,300 /muaj


